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Bjarke Møller
Direktør

COP28 

Energirevolution

ARTIKLER

Jeppe Juul
Transportpolitisk chef

• Grøn omstilling af transport
• Biler, varebiler, lastbiler, fly & 

skibe samt nonroad-maskiner

El-lastbiler
Grønne billån

ARTIKLER

Rådgiver | Cirkulært byggeri

Offentlige indkøb

Cirkulært byggeri

ARTIKLER

Rådgiver | Cirkulær økonomi 

Engangsplast

Genbrugsmål

ARTIKLER

Ulrikke Møllegård Pernille Haagen

EKSPERTKATALOG
FOLKEMØDET BORNHOLM 2024

• Cirkulær omstilling af byggeri
• Krav i lovgivning & regulering
• Ressourcereduktion

• Klima & miljø 
• Planetære grænser
• Grøn økonomi
• EU’s grønne omstilling

• Ressourcepolitik & cirkulær omstilling
• Tekstiler, plast & emballager
• Krav i lovgivning & regulering

bjarke@rgo.dk jeppe@rgo.dk

ulrikke@rgo.dk pernille@rgo.dk

https://rgo.dk/cop28-blev-et-gennembrud-og-nederlag-for-klimaet/
https://rgo.dk/vores-energisystem-haenger-fast-i-fortiden-nu-skal-borgerne-saettes-fri/
https://rgo.dk/vognmaend-skal-have-nemmere-hurtigere-og-billigere-adgang-til-el-til-lastbiler/
https://rgo.dk/groenne-billaan-skal-vaere-forbeholdt-elbiler/
https://rgo.dk/den-offentlige-indkoebsmuskel-er-langt-fra-traenet-til-groenne-krav/
https://rgo.dk/cirkulaert-byggeri-kraever-langt-mere-politisk-handling/
https://rgo.dk/danmark-halter-efter-foregangslande-paa-udfasning-af-engangsplastik/
https://rgo.dk/fem-groenne-ngoer-regeringen-boer-saette-konkrete-genbrugsmaal-for-emballager/
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Kvælstofregulering

CO2-afgift

ARTIKLER ARTIKLER

Power-to-X hype

Biomasse

ARTIKLER

Seniorrådgiver | Energi

• Energieffektivisering
• Udfasning af olie, gas, biomasse
• Bygningsmasse transformation

ARTIKLER

Jens Iversen Julie Abrahams
Seniorrådgiver | Energi

Niklas Jørgensen Trine Langhede
Seniorrådgiver 

Fødevarer og bioressourcer
Rådgiver 

Fødevarer og bioressourcer

Af med gasfyrene

Energieffektiviseringer

FOLKEMØDET BORNHOLM 2024
EKSPERTKATALOG

Fra foder til føde II

Landbrugets omstilling

• Omstilling af energisystemet
• Vedvarende energi, brint og 

biomasse 

• Klimaafgift for landbrug i DK & EU
• Havmiljø og næringsstoffer
• EUs landbrugsstøtte

• Alternative proteiner
• Kulstoflagring i landbrugsjord
• Fremtidens landbrug

niklas@rgo.dk trinel@rgo.dk

jens@rgo.dk julie@rgo.dk

https://rgo.dk/landbruget-har-brug-for-afklaring-kvaelstofregulering-skal-paa-plads-nu/
https://rgo.dk/lad-landbruget-og-forbrugerne-dele-regningen-for-omstillingen-af-vores-foedevareproduktion/
https://rgo.dk/raadet-for-groen-omstilling-maner-til-besindighed-om-power-to-x-hype/
https://rgo.dk/biomassen-registreres-i-to-systemer-men-udledningen-derfra-ender-i-den-samme-atmosfaere/
https://rgo.dk/vi-skal-af-med-gasfyrene-uanset-hvilken-gas-de-fyrer-med/
https://rgo.dk/vi-skal-af-med-gasfyrene-uanset-hvilken-gas-de-fyrer-med/
https://rgo.dk/skal-vi-loese-klima-energi-og-forsyningskriserne-skal-vi-spare-paa-energien-nu/
https://rgo.dk/gronne-organisationer-vil-fremtidssikre-dansk-landbrug/
https://rgo.dk/regeringens-sats-pa-bovaer-er-kortsigtet-og-kontraproduktiv-for-landbrugets-omstilling/
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